
2025年 9月 30日 

株主の皆さまへ 

藤田観光株式会社 

株主優待予約に関するお知らせ 

 

平素より当社をご支援いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当社では株主優待制度の改定を検討しており、現行の株主優待制度に基づくご予約の受付につきま

して、以下の通りとさせていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

本件は、株主の皆さまにより良いサービスをご提供するため改定の検討を進めているものであり、現時点では

改定時期および内容が確定しているわけではございません。詳細につきましては決定次第、速やかにお知らせい

たします。 

 

1. 2026年 10月 1日以降の株主優待ご予約の停止について 

2026 年 10 月 1 日以降の株主優待予約につきましては、現行の株主優待制度の改定を検討していることに伴い、

ご予約の受付を停止させていただきます。 

※株主優待予約サイトでのご予約および電話・メールなど直接のご予約の両方が対象となります。 

 

2. 現行制度のご予約について 

2026年 9月 30日までのご利用分につきましては、現行の制度に基づき、引き続きご予約いただけます。 

 

3. 対象施設 

株主優待券がご利用いただける全施設が対象となります。 

 

4. 今後のスケジュール 

検討中の優待制度の詳細につきましては、決定次第、改めてご案内申し上げます。 

 

5. お問い合わせ 

このお知らせに関するご質問やご不明点がございましたら、以下の窓口までお問い合わせください。 

 

藤田観光㈱総務部 お電話：03-5981-7700（平日 10:00～17:00） 

         メール：cs@fujita-kanko.co.jp 

 

株主の皆さまにはご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

今後とも当社をご支援いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 


